---

1 Two long sheets bound in with the Court Rolls for 14 Ed.IV. They represent the woodgraves' report of liveries of timber, and the bailiff's reckoning of his current repairs.

(b) Example of Ministers' Accounts - Pet.MS.Spofforth D.9.2 1442

Spofforde

Comptus Roberti Rote Collectoris redditorum ac  
firmarum ibidem a festo Sancti Michaelis Anno regni Regis  
Henrici Sexti xxmo usque idem festum Sancti Michaelis  
extunc sequens Anno eiusdem Regis xxjmo per unum annum  
integrum

Arreragia Idem respondet de xli.xs.pro arreragiis compoti  
anni proxime precedentis prout patet in pede  
eiusdem etc. totum super Henricum Chambre pro reddito suo  
in Brame diversorum annorum precedentium de xs.per annum  
Summa xli.xs.

Redditi et Firmas

Et de cxijs.ijd.recepta pro redditis et firmis liberorum  
tenentium in Spoford cum membris ad terminos Martini et  
Pentecoste ultra xjs.vjd.de libero reddito pertinente  
manerio de Spoford onerato in Craven in villa de Thresfeld

Et de ijs.ijd. pro xiiij operibus cariagio bladi de  
tenentibus de Folyfayt ad festum Michaelis in fine compoti

Et de xijd pro vj operibus cariagio bladi de tenentibus  
in Folyfayt ad festum Michaelis pro opere ijd

xx

Et de xvijs.xd. pro iiijxv operibus et dimidietate  
messibus unde de tenentibus de Spofford xxiij, pretium  
cuiusque operis ijd, de tenentibus rectoris de Spofford  
xj et dimidia, pro quolibet opere iiijd quia bis per annum,  
de tenentibus de Kirkeby xix pretium operis positum in  
certo per Rentale, de tenentibus in Folyfayt at Ayketon  
xliiij, pretium operis ijd ad festum Sancti Michaelis

Et de iiijd pro iiij operibus messionum in Ayketon  
et Folyfayt eodem anno, videlicet pro qualibet placia  
vasti quae reddere solet per annum nisi jd

Et de viijd pro operibus viij bovatarum terrae in  
tenura Rectoris de Spofford, pro quolibet opere jd  
Summa vj li.xiiijs.ijd

## Redditi ad Voluntatem

Et de iijli.xvjs pro firma tenentium ad voluntatem in Spofford pro termino Martini et Pentecoste

Et de xlvijs pro lxlviij acris terrae et prati diversis in le Riddynge ultra xlvijs in decremento

Et nichil pro tolneto de Panall hoc anno quia nullum accidit

Et de vij li. vjs.viijd.pro firma molendini aquatici ibidem sic dimissi

Et de xxs. pro firma communis furni ibidem sic dimissi hoc anno

Summa xv li.xs.viijd.

## Redditi bovatarum et Cotagiorum

Et de ix li.xs.ijd.pro firmis tenentium in bondagio ad terminos Martini et Pentecoste infra comptum

Et de ijs.iijd.pro operibus carucagii et herciaturae ad festum Michaelis in fine compoti ut patet per Rentale in titulo tenentium de bondagio ultra xvjd.de operibus oneratis supra infra summam de xvjs.xd.

Et de xxxixs.iiijd.pro firmis tenentium cotagiorum et croftorum ad terminos Martini et Pentecoste

Summa xj li.xjs.ixd.

## Novi Redditi

Et nichil pro incremento firmae unius weblome quod Thomas Browne tenuit Set de xijd.pro nova firma Johannis Lylly pro j flesshamells super vastum domini. Et de ijd. pro incremento firme dimidiae rodæ terrae in vasto domini assartatae per Robertum Alyson, sic dimissae Willelmo del Wod ut patet per rotulum curiae ad tempus. Et de iijd.pro nova firma Ricardi Barnard pro j placea terrae de vasto domini continentis in longitudine xiiij pedes et in latitudine xvj pedes. Et nichil hic de novo reddito Ricardi Fouller in Ayketon pro j messuagio etiiij acris terrae quondam in tenura Johannis Kyghlay ad terminos Martini et Pentecoste quod quedem messuagium et terrae devenerunt ad manus domini causa reversionis dicti Johannis ex sursumreddicione cok camerariae per concordiam factam

inter dictum dominum at ipsum quia modo dimittitur Nicholao de Halle in escambium cum aliis terris et tenementis in Alnewyke et solet reddere per annum viijs. Set redditus de xjs.vjd. pro novo reddito Thomae Shephirde de Folyfate pro j messuagio et j cotagio et j bovatae terre ratione concordiae pro vs. de firma j tofti et ij acrarum terrae nuper in tenura Willelmi Raggyll in Ayckton et j tofto et j crofto et ij acris de forlande ibidem in tenura Alani Galway nichil pro termino Martini et Pentecoste et reddi solet per annum viijs. quia conceditur dicto Nicholao in excambium. Set respondet de xxxijs. iiijd. pro novo reddito Johannis del Boure pro capitali messuagio et xxx acris terrae et ij acris prati modo Roberti White ratione dicte concordiae ad terminos Martini et Pentecoste. Pro xxxijs. iiijd. pro firma terrarum et tenementorum in Whitewell in manibus domini causa reversionis dicti Johannis non respondet quia responsum est domino in compoto ballivi et feodarii. Set respondet de ijd. pro novo reddito Johannis filii Roberti Barker pro ij parcellis domus suae edificatae super vastum domini vocatum Aldetemple de novo arentatae ad terminum vitae suae terminis Martini et Pentecoste. Et de ijd. pro novo reddito Thomae Boure pro j placea terrae de vasto domini continenti in longitudine ducentos pedes et in latitudine vj pedes quae quondam fuit venella versus stagnum iuxta stablinum sic dimissa ad terminum vitae suae, terminis Martini et Pentecoste. Et de ijd. pro novo reddito Johannis filii Roberti Barker pro ij parcellis domus suae edificatae in vasto domini.

Summa xlvjs.xjd.

### Incrementa Redditi

Et de jd. pro incremento redditi j placeae vasti vocatae Bensyke sic dimissae Thomae Kighlay per annum ultra xxiij. de antiquo reddito hoc anno. Et de vjd.....j acrae prati vocatae Millynge et j acrae prati apud Seves dimissae de novo Ricardo Galway ultra xd. de antiquo reddito. Et de vjd....j acrae prati dimissae Johanni Boure ultra vjd. de antiquo reddito. Et de viijs. pro firma viij acrarum prati vocati Havercroft de terris Prioris de Newbroughe in Campo de Spofforde de novo existentibus in manu domini de excambio pro j messuagio et j bovata terrae in Folyfate quae reddere solebant per annum nisi vs. et sic de incremento per annum iijs. Et de viijs ....del penhouse cum pertinentiis, videlicet v acris terrae quae quondam fuerunt in tenura Rectoris de Spofforde pro xvs. per annum et modo dimittuntur pro xxiijs. per annum. Et de xxd.... Willelmi Kelds pro j cotagio cum pertinentiis ibidem nuper Ricardi Nuthalles eo quod reddi solebat nisi iijs. et modo redditur iijjs.viijd. per rotulum curiae. Et de xijd. .. Thomae Galwey pro j

tenemento et vj acris terrae nuper in tenura Thomae Galwey patris sui eo quod reddi solebant viijs.ijd, modo dimittitur pro ixs.ijd. Et de iiijd. ... j cotagio nuper in tenura Thomae Mering pro iijs. et modo dimittitur Johanni Collyer pro iijs.iiijd. per annum.

Summa xxs.jd.

### Nova Incrementa Redditi

Et de xijd. ...j cotagii nuper in tenura Aliciae Mason pro ijs. per annum, modo dimittitur Rogero filio Rogeri Sparkes pro iijs. per annum et sic incrementum xijd. Et de xijd. pro incremento firmae Isabellae relictæ Adæ Stedeman pro uno cotagio ad eosdem terminos. Et de xijd. pro incremento firmae Johannis filii Alani pro j cotagio in tenura Thomae Galwey. Et de xijd. .. Thomae Galwey pro j cotagio nuper in tenura Willelmi Tailor. Et de xijd. ...Willelmi Collynge pro j cotagio nuper in tenura sua. Et de xxd. ...Johannis Grenesett clerici pro j cotagio nuper in tenura Ricardi Brenand eo quod reddi solebat iijs.iiijd. et modo dimittitur pro vs. Et de ijs... Willelmi del Camera pro j perticata terrae et prati quæ quondam fuerunt in tenura Aliciae relictæ Roberti Clerke eo quod dimittitur pro ijs.ultra xjs.de antiquo reddito. Et de xvjd.pro incremento firmæ Willelmi Northwod pro ij peciis prati vocati le Newfeld modo in tenura Ricardi Brenand ad eosdem terminos ultra iijs. de antiquo reddito. Et de xijd...Johannis Bekarton pro j messuagio et ij bovatis terrae eo quod solebat reddi nisi xixs.et modo xxs. Et de xd. pro incremento firmæ dicti Johannis pro j messuagio et iiij bovatis terrae in tenura Gilberti del Wodde ad eosdem terminos eo quod reddi solebat xxixs ijd.et modo dimittuntur pro xxxs. Et de iijd pro incremento firmæ Ricardi Galwey per annum ad eosdem terminos pro ij bovatis et ij acris terrae del Northall et j parcelle prati in Milynge in les Seves pro una parcella prati apud Greteham Hill ultra xxvijs.jd. de antiquo reddito. Et de xs. pro quodam annuali reddito de omnibus redditis et firmis Willelmi de Camera in Brame per concordiam factam inter dominum et ipsum et heredes suos in perpetuum. Et de vjd. pro incrementum redditu Ricardi Newsom pro j cotagio nuper in tenura Isolde Sprotley pro ijs. per annum modo dimittitur eidem pro ijs.vjd. ad terminum vitæ suæ. Et de xvjd.pro incremento redditu Nicholai Fuyster pro j parcella terrae nuper in tenura Willelmi Kelde superius oneratae ad ijs.et modo dimittitur pro iijs.iiijd. Et de iijs. pro parcella terrae vocatae Frereyngæ ad terminos Martini et Pentecoste sic dimissa Thome Browne secundum consuetudinem manerii. Et de iijs.

pro una parcella gardini Roberti Paver ad eosdem terminos. Et de vjd. pro quodam spacio vasti in longitudine centum pedes ad eosdem terminos, sic dimisso Roberto Bekarton ad terminum xxti annorum, hoc anno xvijmo. pro parte Et de ijd. pro firma j parcellae vasti iuxta tenementum Willelmi Cokle ad terminos eosdem. Et de xijd. pro novo reddito super le Smythehill continentem in longitudine xxiiij pedes et in latitudine xvj pedes, sic dimissum Thome Mershall. Et de vjd. pro incremento redditi Johannis Raby pro j cotagio nuper in tenura Willelmi Thomlynson ut patet per rotulum curiae quinti anni precedentis. Et de jd. pro incremento redditi Thome Tayler pro j poste positae super solum dominum, ut per eosdem rotulos. Et de iijs. pro incremento redditi Roberti Collier pro j cotagio sibi dimisso per rotulos curiae.

Summa xxxvs. iijd.

#### Firma Molendini Fullonici

Et de xxvjd. viijd. pro firma unius molendini fullonici edificati in le Fysshouse, sic dimissi ibidem hoc anno.

Summa xxvjs. viijd.

Summa Totalis cum arreragiis L li. xvs. vjd.

#### Decasus Redditi

E quibus computat in decasu redditi diversarum terrarum et tenementorum in manu domini existentium ibidem per defectum tenentium eo quod onerantur superius in diversis parcellis ad xl li. vs. vjd. et modo dimittuntur tenentibus ibidem pro xxxvj li. xvs. jd. ob. prout patet per unum rentale de novo renovatum anno xjm. Regis Henrici Sexti, super hunc comptum exhibitum et examinatum, et sic in decasu lxxs. iiijd. ob. Et in decasu redditi j tenementi in Folyfayt nuper in tenura Thome Exilby pro vjs. per annum et modo in tenura Henrici Brereton pro vs. per annum ad voluntatem domini, et sic in decasu xijd. Et in decasu firmae j forgiae infra villam ibidem nuper in tenura Roberti Todd prout superius oneratae per rentale pro terminis Martini et Pentecoste huius anni xijd. Et in decasu firme j cotagii nuper in tenura Thomae Roper prout onerati superius pro eisdem terminis, in manu domini causa praedicta cum ijd. de bonesilver - iijs. ijd. de cetero in tenura pro iijs. Et in decasu firmae j cotagii nuper in tenura Margaretae Radclyffe pro iijs. per annum, modo in tenura Thomae Cottom pro termino Pentecoste pro xviijd. et sic in decasu ijs. vjd. Et in decasu firmae molendini

aquatici ad bladum ibidem superius onerati ad vij li.vjs. viijd. et modo dimittitur Thomae Lytton pro vj li.xiij. s. Et in allocacione facta eidem computanti de firma cuiusdam tenementi et j clausi nuper in tenura Thomae Browne pro vjs. per annum eo quod conceditur dicto Thomae Lytton unacum firma molendini praedicti sine aliquo reddito durante termino suo, et sic in decasu vjs. Et in decasu firme molendini fullonici superius onerati ad xxvjs.viijd. per annum in manu domini pro termino Pentecoste infra hunc computum defectu reparacionum, et sic xiijs.iiiijd. Et allocatur eidem pro certis parcellis terrae videlicet Ricardi Bekarton (iijd) Roberti Typlynge (vjd) et Roberti ... (iijd) pro medietate incluse pro uno gardino pertinenti uni cotagio in tenura Ricardi Holynhawe xijd. Et allocantur eidem pro firma j cotagii in tenura Beatriciae nuper uxoris Willelmi Baynton eidem relaxata causa paupertatis et impotentiae suae per discrecionem Auditoris hoc anno cum ijd. de bonesilver iijs.ijd. Et in decasu firmae ij acrarum terrae nuper in tenura Thomae Ecop iacentium incampis de Lynton prout oneratur per dictum rentale eo quod idem Thomas sursumreddidit in manum domini dictas ij acras terrae per rotulum curiae annorum praecedentium pro terminis Martini et Pentecoste huius anni ijs. Et in decasu firmae j cotagii et j gardini nuper in tenura Willelmi Hamerton pro ijs.ijd. per annum cum ijd. de bonesilver, in manu domini praeter xijd. levatos de proficiis eiusdem de Willelmo Cokyll, et sic xiiijd. Et in decasu firmae j cotagii nuper in tenura Roberti Todd pro iijs. per annum, in manu domini, vasti causa combustionis eiusdem per infortunatum ignem ij annis elapsis, pro terminos Martini et Pentecoste huius anni iijs.

Summa vj li.ijs. ob.

### Allocaciones

Et allocatur eidem pro expensis Johannis Bikerton equitantis de Eboraco versus Petteworthe cum quadam summa pecuniae domino carianda mense Decmbris post clausum compoti de termino Martini anni subsequentis xs. Et allocatur computanti eidem pro expensis suis venienti usque Eboracum pro compoto suo istius anni reddendo per discrecionem Auditoris per duos dies xijd.ob.

Summa xjs.ob.

### Feoda

Et in feodo Johannis Robynson sibi concesso per litteram patentem domini ad terminum vitae suae percipiendi annuatim de firmis de Wodhall iuxta Spoford hoc anno ut in annis praecedentibus xls. Et in feodo Roberti White

consimili modo sibi concessio ad terminum vitae suae per litteras patentes domini percipiendi de firmis domini apud Spofford de jd. per diem ut pro hoc anno ut supra xxs.iiijd.

Summa lxxs.iiijd.

### Soluta cofris domini

Et in solucione facta cofris domini de exitibus termini Martini huius anni per manum Johannis Morden per j indenturam sub signeto domini datam apud Dakenhame xiiio die Decembris anno xxmo Regis Henrici Sexti, remanet intra Warrantum huius anni iiij li. Et eisdem cofris de exitibus eiusdem termini per manum Christoferi Spencer per aliam indenturam sub signeto domini apud Londinium x mensis Marci anno xx predicto remanet intra warrantum istius anni ut supra xxvjs.viiij. Et eisdem cofris de exitibus eiusdem termini per aliam indenturam datam Londinii ij die Februarii anno xx predicto, remanet ut supra xxs. Et eisdem cofris per manum Thomae Kempe de exitibus eiusdem termini per unam indenturam sub signeto domini datam apud Dakenham ultimo die Maii anno xx predicto, remanet intra Warrantum ut supra xxxiij.iiij.

Summa viij li.

### Liberata

Et in denariis liberatis Johanni Bykerton deputato ballivo domini ibidem vj li. vjs.viiij. per indenturam per manum Ricardi Bykerton patris sui (xxs.) et per manum Thomae Pynchebeke (lxs.) pro parte cuiusdam Warranti prout patet per iiij indenturas super comptum liberatas, et remanet inter warrantum huius anni ut supra x li. vjs. viij. Et in denariis liberatis Christofero Spencer supervisorii terrae domini de exitibus receptis suis istius anni ut in compoto particulari eiusdem Christoferi huius anni ls. Et liberavit domino Willelmo Spencer clerico Rotulorum domini in Craven de exitibus compoti sui de libera firma in Ilkeley huius anni unde idem oneratur in compoto suo in titulo de forinsecis receptis xxiijs. Et liberavit praefato Christofero Spencer Supervisorii etc. ut in tot denariis assignatis domino Willelmo Normanvyle militi pro parte feodi sui de hoc anno ut in dicto compoto suo particulari plenius apparet - vij li.xiij.vd.

Summa xxj li. xiij. jd.

Summa Omnium allocacionum et liberacionum xxxix li.xvs.vjd. Et sic debet xj li. Qui onerantur in proximo compoto anni subsequentis in titulo arreragiis.

Compotus Roberti Barde et Johannis Wyvell Feodarii domini  
ibidem de tempore quod infra.

Arreragia

Nulla.

Redditi et Firmas

Set de xxxiij.iiiij. pro redditis et firmis in  
Whitewell apud Lynton hoc anno. Et de xxv. viij. pro  
firma terrarum et tenementorum in Oxton de eschaetis.

Summa lxs.

Perquisita Curiae

Et de viij.iiiij. pro perquisitis xvij curiarum  
tentarum ibidem hoc anno ut patet per rotulos earundem  
de amerciammentis pro defalta sectae curiae per Willelmum  
Farefax hoc anno. Et de xlviij. viij. pro finibus diversis  
pro secta curiae relaxanda hoc anno ut patet per rotulos  
curiae. Et de xxv. xd. pro finibus pro respectu homagii  
hoc anno per eosdem rotulos. et de xij. pro fine Jacobi  
Tollicowtes pro probacione aetatis suae per rotulos curiarum  
praedictarum. Et nichil pro releviis ibidem hoc anno  
quia nulla acciderunt ut per eosdem rotulos. Et nichil  
pro extrahuris hic hoc anno quia onerantur in compoto  
ballivi de Tadcastr prout patet ibidem. Et de ix. viij.  
pro finibus forinsecis brasiatorum ibidem hoc anno unde  
apud Staynfordbrygge (vs.) Ilkeley (ijs.) Wansforde (viij.)  
Kirkeby Ouerblowes (vjd.) Nafferton (vjd.) Newton (vjd.)  
Folyfatt (nichil) et Foston (vjd.)

Summa iiij li. xiiij. vjd.

Terrae in manu domini ratione minoris aetatis heredum.

Et de v. viij. pro valore j tenementi xij acrarum  
terrae et prati in Tadcastr accidentium in manum domini  
ratione minoris aetatis Roberti filii et heredis Roberti  
Goodyere defuncti, qui est aetatis sex annorum prout patet  
per rotulos curiae in anno praecedenti, hic onerata pro  
terminis Martini et Pentecoste infra hunc compotum, sic  
dimissa Johanni Thurstan de Morelay durante minore aetate  
heredis praedicti.

Et nichil responsum est de ciijs.iiiijd. pro valore terrae et tenementi nuper Thomae Grene iacentis in Newsome in Craven existentium in manum domini ratione minoris aetatis Johannis filii et heredis praedicti Thomae defuncti, qui est aetatis xxj annorum et ultra, sic dimissi Johanni Tempest militi ad firmam durante minore aetate heredis praedicti, sub sigillo suo secundum extentam inde factam vel faciendam ultra dotem uxoris nuper praedicti Thomae pro terminis Martini et Pentecoste huius anni et eo quod terra fuit extra manu domini causa plenae aetatis heredis praedicti.

Et nichil pro custodia terrarum et tenementorum filii et heredis Roberti Goodyere defuncti in Craven accidenti in manum domini causa minoris aetatis heredis eiusdem eo quod in compoto Receptoris de Craven et dimittitur Ricardo Tempest avunculo per factum domini.

Summa vjs.viiijd.

Summa totalis receptorum Viij li. xiiijd.

(Note: Memorandum quod debentur domino per Johannem Tempest militem pro firma terrae et tenementi nuper Thomae Grene iacentis in Newsome in Craven praefato, domino pertinentis causa minoris aetatis Johannis filii et heredis praedicti Thomae defuncti pro iij annis praecedentibus de ciijs.iiiijd. per annum sic eidem dimissi per factum eiusdem domini secundum extentam inde factam vel faciendam ultra dotem uxoris nuper praedicti Thomas a retro et nondum soluti cum xijs.viiijd. de parte firmae terrae debiti per eundem Johannem Tempest militem de iij anno praecedenti ultra soluciones et allocaciones suas eiusdem anni In toto xvj li. ijs. viiijd.)

#### Decasus cum aliis solucionibus

E quibus idem computat in decasu redditu domini super terras domini in Lynton vocati Whytewellfarme superius onerati ad xxxiij.iiiijd. in manu domini existentis hoc anno praeter xxvs.viiijd. levatos hoc anno de proficiis redditu earundem et sic in decasu vijs.viiijd.

Et in pergameno empto pro rotulis curiarum huius domini et domini de Topclyffe ad extracta earundem superscribenda hoc anno ut in annis praecedentibus ijs.

Summa decasuum et aliarum solucionum ixs.viiijd. Et debet vij li. xjs.vijd. Et liberavit sibi ipsi comptistae ballivo feodi de Topclyffe ut in compoto suo ibidem huius anni in titulo forinsecis receptis. Et sic recessit.

Compotus Johannis Bykerton deputato Thomae Pynchebek ballivi ibidem a festo Sancti Michaelis Anno xx Regis Henrici Sexti usque idem festum Sancti Michaelis extunc sequens anno eiusdem Regis xxj scilicet unum annum integrum

### Arreragia

Idem respondet de ix li. iijs. iijd pro arreragiis ultimi compoti anni proxime praecedentis prout patet in pede eiusdem

Summa ix li. iijs. iijd.

### Dimissio herbagii et pratorum

Et de iijs. iijd. pro firma herbagii j clausi intra palicium et novum stagnum ibidem hoc anno in tenura Willelmi Todde (xxd.) et Ricardi Bekerton (xxd.) Et de iijjs. pro firma herbagii j clausi infra situm manerii ibidem sic dimissi comptistae hoc anno. Et de nichil pro firma grangiae infra situm manerii ibidem quia occupatur cum feno et meremio domini. Et nichil pro herbagio parci infra le Neweparke et Horshouseynge quia reservantur in manu domini pro vaccaria sua cum reddito solito iiii li. per annum. Et nichil pro herbagio de Vivercarr cum toto herbagio eiusdem quia conceditur Thomae Pynchebek ballivo ibidem per dominum ad terminum vitae suae per litteras suas patentis datas viij die mensis Augusti anno xix Regis Henrici Sexti ostensas et penes ipsum remanentes cum reddito solito per annum xvijjs. Set respondet de ijs. pro herbagio j clausi infra les Rayles in Donstell Hage iacentis inter palicium et stagnum ex opposito le Bromelaundes sic dimissi Willelmo Galway et Roberto Bykerton per annum ijs. Et de xxiijs. pro firma vj acrarum prati infra le Hopkynynges sic dimissarum Henrico Coke et Willelmo Galway ad terminum vitae eorundem per rotulum curiae secundi anni precedentis. Et de xxiijs. pro firma ix acrarum prati in Mykelynge (xiijs) et le Mylneynges (xs.) ibidem sic oneratarum quia falcantur et occupantur per dominum Willum Plompton militem et cariantur usque Plumpton sine dimissione alicuius hoc anno. Et nichil pro firma j acrae prati vocatae Kighlay acre quia dimittitur cum capitali messuagio et responsu est inde in compoto collectoris in tenemento Thomae Taillor. Et nichil pro firma j clausi infra parcum vocati Whetecrofte quia depascitur per bestias de stauro domini. Et nichil pro firma j clausi ibidem vocati Netherlande infra parcum quia dimittitur cum firma herbagii parci cum reddito solito xxxs. iij. Et de vjs. viij. pro firma j parcellae prati vocatae le Littyhalleynges alias vocatae Parkeynges sic dimissae Willelmo Todde hoc anno.

Summa iij li. viijs. vjd.

## Firma Parci

Et de viij li. pro firma herbagii parci ibidem in tenura Johannis Clerke et Johannis Russell per indenturam inter dominum et ipsos factam ad terminum x annorum pro viij li. per annum solvenda ad festa Inventionis Sanctae Crucis et Michaelis annuatim durante termino praedicto unacum firma herbagii de le Horsclose infra dictum parcum et praedicti firmarii reservabunt herbagium ibidem sufficiens ad depascendas et sustentandas feras domini unacum uno tauro, xx vaccis de vaccaria domini cum sequelis eorum quousque ad aetatem j anni pervenient ac herbagium sufficiens ad falcandum pro feno inde habendo pro bestiis tempore hiemale sustentandis ac pascendis sufficienter pro omnibus aliis averiis at animalibus concessis per Warrantum domini quibuscumque personis cum indentura data similiter annuatim durante termino praedicto dimittent hoc termino Michaelis in fine compoti ix pro parte.

Summa viij li.

## Arlethorpe

Et de iiij li. pro firma j tenementi et campi ibidem in tenura Johannis Russell per indenturam factam inter dominum et ipsum ad terminum vitae suae. Et nichil pro firma herbagii de Arlethorpe parke ad festum Michaelis in fine compoti quia includitur infra parcum pro bestiis et feris domini ibidem sustentandis.

Summa iiij li.

## Perquisita Curiarum et vendicio bosci

Et de iiij li. xvs.iiijd. pro perquisitis xvij curiarum tentarum ibidem hoc anno prout patet per rotulos earundem. Et de iiij li. js.vjd. pro vendicione bosci ibidem prout patet per eosdem rotulos hoc anno. Et de x li. pro C dosanz skeppes carboni vocati charcole combustis in Thackwithhagge infra parcum hoc anno prout patet per j talliam inter computante et Johannem Ive factam per le skeppe ijd.

## Pannagium Extrahurae Cokshotes Bestokes

Et nichil pro pannagio porcorum ibidem hoc anno quia continentur intra perquisita curiarum. Et nichil pro vendicione extrahurarum ibidem hoc anno quia nullae acciderunt per eosdem rotulos. Et nichil pro firma de lez

Cokeshotes neque pro Bestokes ibidem quia parcarius clamat habere ex dono domini sine aliquo inde reddendo unde videatur quo warranto.

### Vendicio feni

Et de xs. pro precio iij fothers feni captorum per praefatum dominum Willelmum Plompton infra grangiam manerii de Spofforde ad usum suum sic appreciatorum super comptum.

### Vendicio Operum

Et de xijs.iijd. pro precio cvj operum custumalium pro falcacionem factura et cariendo feni, sic venditorum tenentibus domini ibidem per annum.

Summa xix li. xixs.jd.

### Walton Hede

Pro omnibus terris et tenementis domini in West Walton iuxta Spofforde in Comitatu Eboracense cum pertinentiis, nichil responsum est hic quia dominus dedit et concessit omnia praedicta terras et tenementa cum pertinentiis Guidoni Farefax ad terminum vitae suae in recompensationem feodi sui per litteras suas patentes datas xv die Decembris anno regni Regis Henrici Sexti post Conquestum xii penes ipsum remanent et valent xx marcis et ultra.

Summa nichil

### Forinseca Recepta

Et de x li. vjs.viijd. responsum est pro Roberto Rote collectore de Spofford per manus Johannis Bikerton per ij memoranda (vj li.vjs.viijd.) per manus Ricardi Bikerton patris sui (xxs.) et per manus Thome Pynchebeke (lxs.) computantis ut in compoto collectoris hoc anno.

Summa x li. vjs.viijd.

Summa Totalis cum arreragiis Lv li.xviijs.vijd.

### Expensa Senescalli

E quibus idem computat in expensis capitalis senescalli, subsenescalli, feodarii, clerici curiae et aliorum ministrorum domini ibidem existentium per diversas vices infra tempus compoti pro xviiij curiis tenendis et aliis negotiis domini faciendis ut patet per rotulos earundem xxxijs.jd.

Summa xxxijs.jd.

Custae molendinorum granaticorum et fullonicorum cum uno tenemento domini in Folyfatt

Et in diversis custis et expensis factis seu reparacionis et facturae molendinorum granaticorum et fullonicorum (xvjs.xjd. & vij li.viijs.xjdo.) ibidem hoc anno ut in stipendiis carpentariorum cimentariorum sarratorum pro sectione maeremii cum cariagio eiusdem ac aliorum laborariorum ad idem opus conductorum cum clavis et aliis necessariis emptis pro eisdem operibus prout patet per parcelas ostensas et examinatas super hunc computum et remanet intra Warrantum huius anni omnibus computat viij li. vs.xd ob. Et solutum pro reparacione tecturae j tenementi domini in Folyfatt nuper in tenura Thome Exilby ut in tectura eiusdem cum cariagio straminis de Kirkby usque Folyfatt per parcelas in toto iij.s.vijd. Et in diversis solucionibus per istum computantem factis per tempus compoti per parcelas examinatas et remanet ut supra cum reparacione defectuum in manerio in toto xjs.ixd.

Summa ix li. xiiijd ob.

Custae Palicii parci ibidem

Et solutum Roberto Paver et Willelmo Fletcher pro factura xlv rodarum novi palicii circa parcum hoc anno capientibus pro j roda iiiijd. xvs. Et solutum eisdem Roberto et Willelmo pro remocione lxxxv rodarum veteri palicii circa dictum parcum hoc anno per rodam ijd. xiiij.s.ijd. Et eisdem reparantibus defectus eiusdem palicii per vj dies utroque capienti per diem iijd.-- xviiijd. Et solutum Johanni Rudde Johanni Lemynge Roberto Lemynge et Ricardo Marrot pro factura xij rodarum fossati et positione eiusdem cum Whikfall et remocione veteris palicii et positione super dictum fossatum inter pratum vocatum Horshouseynge et le Horshouse infra dictum parcum - roda ad iijd. iiijs. Et solutum Roberto Lemynge reparanti defectus dicti palicii per iij dies capienti per diem iiiijd. xijd. Et solutum Johannis Clerke pro cariandis xxix plaustratis palicii ad diversa loca circum dictum parcum capienti per lodam ijd. iij.s.xd.

Summa xls.vjd.

Clausura Copiciarum

Et solutum Johanni Rudde Johanni Lemynge Ricardo Marrot et Roberto Lemynge reparantibus defectus palicii et halarum circa Dunstalhage infra parcum ibidem locis deficientibus per xx dies cuilibet per diem iiiijd. vjs.viiijd. Et solutum Roberto Clay et Johanni Clay

reparantibus defectus clausi de Personhage in bosco forinseco ibidem hoc anno ijs.xd. Et solutum Johanni Rudde Johanni Lemynge Ricardo Marrot et Roberto Lemynge pro sustentacione lez Rayles in Arlethorpe parke hoc anno per unum diem quolibet per diem iiijd. xvjd. Et solutum Roberto Paver pro sustentacione clausi de Whetecrofte hoc anno vjs.viijd. Et solutum Johanni Rudde et iij sociis conductantibus pro cxxlij rodīs novae haise circa copiciam vocatam Thackwithhage in dicto parco ibidem - roda ad ijd. xls.iiijd.

Summa lvijs.xd.

#### Factura de Shipburdes et Thackburdes

Et solutum Roberto Paver et sociis suis pro prostracione viij quercorum pro shipburdes et thackburdes inde faciendis pecia ad iiijd. ijs.viijd. Et solutum Roberto Cokyll pro factura ccc shipburdes factorum de eisdem quercubus ad usum domini c ad xs. xxs. Et in cariagio vj plaustratarum tabularum de parco usque manerium per Ricardum Bikerton xvd.

Summa xxxiij.s.xjd.

#### Minutiae

Et in expensis Supervisoris, Auditoris et aliorum ministrorum domini existentium apud Spofforde hoc anno tam pro vendicione bosci quam aliis diversis negotiis per diversas vices.

Summa xijs.ijd.

#### Feoda

Et in feodo Thomae Pynchebeke pro officio ballivi domini ibidem et pro custodia boscorum forinsecorum domini praedicti de iijd. per diem sibi concessis ad terminum vitae suae per litteras domini patentes ut patet hoc anno iiij li. xjs. Et in feodo Johannis Russell consimili modo sibi concesso ad terminum vitae suae per litteras domini patentes de ijd. per diem percipiendis de firmis de Arlethorpe in tenura sua pro hoc anno ut supra lxs.viijd. Et in feodo Johannis Clerke parcarii parci de Spofford sibi concesso ad terminum vitae suae per litteras patentes domini de ijd. per diem per annum ut supra lxs.viijd.

Summa x li. xijs.iiijd.

#### Allocaciones

Et in allocacione facta Johanni Russell de parte firmae de Arlethorpe in tenura sua in parte solucionis expensorum suorum in officio suo staurarii domini in

Comitatu Northumbrense in compoto ibidem non allocata ut pro hoc anno xis.iiij<sup>d</sup>. Et allocavit eidem Johanni de parte firmæ parci pro fugacione diversorum bestiorum domini de Stauraria sua et de empcione apud nundinas de Rippon per Thomam Knapton de Spofford usque Dakenhams mense Octobre hoc anno ultra xiijs.iiij<sup>d</sup> solutos per dictum Thomam Knapton tunc Receptorum domini in Northumbria vijs.ij<sup>d</sup>. cum viij<sup>d</sup>. deficientiis pro expensis suis superius allocatis

Summa xxvjs.vjd.

#### Soluciones per Warrantum

Et in solucione facta Thomae Pynchebeke ballivo istius domini pro j equo ab ipso empto ad usum domini per litteram domini de warranto datam Londonii sub signeto suo xv die Maii anno xx Regis prædicti remanet intra warrantum huius anni iiij li. Et solutum Johanni Levaton de medietate firmæ huius anni in parte maioris summae eidem debitæ per dominum pro denariis suis propriis accommodatis prout patet per iij warranta cancellata et remanet intra warrantum huius anni per manus Thomae Pynchebeke apud Helagh per testes Christoferum Spencer et Johannem Russell iiij li. vs.

Summa viij li. vs.

#### Soluciones cofris domini

Et in solucione facta cofris domini de parte viij li. xs de arreragiis Roberti Cokyll pro vendicione bosci eidem venditi in anno præcedenti per manus Christoferi Spencer per j indenturam sub signeto domini datam Londinii x die Martii anno Regis Henrici Sexti remanet intra warrantum huius anni ut supra iiij li.

Et eisdem cofris de parte dictæ summae debitæ per eundem Robertum Cokyll pro consimile bosco per manus Thomae Kempe per aliam indenturam datam apud Dakenham sub signeto domini ultimo die Maii anno xx prædicto remanet ut supra lxs.

Et eisdem cofris de parte precii vendicionis bosci pro carbonibus inde comburendis in Thackwith hagg superius onerata per manus Thomae Pynchebeke ballivi domini prædicti apud Helagh mense Septembri per testem Christoferum Spencer supervisorem præsentis super hunc compotum iiij li.

Summa xj li.

#### Liberaciones

Et in denariis liberatis super compotum Christofero Spencer supervisorum terrarum domini in Comitatu Eboracensi de vendicione bosci combusti pro carbonibus in Thackwithhagg

ut in compoto suo particulari de hoc anno iiij li.

Summa omnium allocacionum et liberacionum Liij li.xixd.  
Et sic debentur lvijs.

Unde super

Dominum Willelmum Plompton militem pro firma pratorum  
(xxiijs) et pro parco, iij fother feni (xs.) per ipsum  
cariatis ex manerio domini ibidem et pro C thackburdes  
(iijjs) xxxvijs.

Et super Ricardum White (vijs.iiijd.) et Willelmum  
Lees (vijs) de arreragiis suis tercii anni praecedentis  
a retro nondum solutis xiijs.iiijd.

Et super Willelmum Ynskype pro firma molendini fullonici  
a retro nondum soluta xiijs.iiijd.

Computus omnium et singulorum ballivorum praepositorum firmariorum et aliorum ministrorum domini Regis omnimodorum castrorum dominiorum terrarum et tenementorum ac aliorum possessionum et hereditamentorum quorumcunque per dominum Regem de Henrico Comite Northumbrense in Comitatu Eboracensi nuperius perquisitorum, computo existenti a festo Sancti Michaelis Archangeli anno xxxij<sup>o</sup> Regis Henrici Octavi usque idem festum Sancti Michaelis extunc proxime sequens anni regni eiusdem Regis xxxij<sup>o</sup> Scilicet per unum annum integrum ut inferius:-

Spofforth Collector

Computus Barnardi Iveson praepositi ibidem per dictum tempus.

Arreragia

nulla

Liberi Redditus

Sed respondet de vj li. xs. de liberis redditibus diversorum liberorum tenentium domini ibidem per annum ad terminis Sancti Martini et Pentecoste equaliter ut per rentale ibidem remanens anno xiiij nuper Regis Henrici Septimi.

Summa vj li. xs.

Redditus et Firmae

Sed de xxvij li. vjs. jd de redditibus et firmis diversorum tenentium ad voluntatem domini Regis ibidem per annum solvendis terminis praedictis ut per rentale praedictum

Summa xxvij li. vjs. jd.

Summa receptorum xxxiv li. xvjs. jd. E quibus

Decrementa reddituum

Idem computat in decremento firmae unius cotagii ibidem nuper in tenura Willelmi Rutter pro ijs. per annum Et quod modo occupatur per Willelmum Woodborne pro vjd. per annum et sic in decremento per dictum tempus xvijjd. Et in decremento firmae i cotagii ibidem nuper in tenura Christoferi Bracewell pro vjs. ijd. et modo dimittitur Roberto Bell pro xijd. per annum et sic in decremento per tempus praedictum vs. ijd. Et ...j cotagii nuper in tenura Willelmi Procter vocati Pynkerton Garth ad iijs. ijd. per annum et inde habetur hoc anno nisi iiijd ex Agneta relicta Nicolai Walker et sic...ijs. xd. Et... j cotagii vocati Hamerton Garth nuper in tenura Thomae Bykerton pro ijs. ijd. ... prout onerati superius infra summam xxxiiij li. xvjs. jd. eo quod iacet in manu domini regis totaliter vastati et sic ijs. ijd. Et .. i cotagii

nuper in tenura Johannis Exilbye pro ijs... per infortunatum ignem combusti et modo gardenum eiusdem dimittitur Johanni Judson pro viijd...et six xvjd. Et...i cotagii nuper Willelmi Trewlofe pro ijs.ijd. ...eo quod dictum cotagium iacet vastatum et gardenum eiusdem dimittitur Barnardo Iveson pro xijd. et sic..xiiijd.

Summa xiiijs.ijd. Et debet xxxiiij li.xxiiijd. quos liberavit Henrico Whiteronson Receptori domini regis ibidem de exitibus officii huius anni tam ad diversas vices infra tempus huius compoti quam super compotum ex recognitione dicti receptoris coram auditore.

#### Spofforth Officium Ballivi

Compotus Thomae Mydleton ballivi ibidem per dictum tempus.

#### Arreragia

nulla

#### Dimissio Herbagii

Sed respondet de vj li.vjs.xd. de firma herbagii diversorum clausorum ibidem per annum ut ad festum Sancti Michaelis termino

Summa vj li.vjs.xd.

#### Firma Manerii de Arlethorpe

Et de iiij li. de firma manerii de Arlethorpe cum pertinentiis sic dimissi Johanni Canbye ad terminum annorum per indenturam Henrici Comitis Northumbrensis per annum solvendum ad terminos Sancto Martini et Pentecoste.

Summa iiij li

#### Firma Herbagii Parci

Et de x li. de firma herbagii parci et pannagii eiusdem dimissorum Thomae Johnson militi et Henrico Johnson filio suo per indenturam domini regis nunc Henrici viij sub sigillo Curiae suae Augmentationis Revenencium Corone .. iij Augusti xxix anno regni sui ad terminum octaginta annorum Reddendum inde annuatim ad festa Annunciacionis Beatae Mariae Virginis et Sancti Michaelis Archangeli x li. (pro parco parvo de Topclif lxvis.viijd) durante vita dicti Thomae Johnson et post eius mortem Henricus Johnson reddet xx li. per annum durante termino praedicto.

Summa x li.

#### Vendicio Operum

Et de xijs.vjd.de pretio v operum costumalium in falcatura factura et careagia feni debitorum per diversos tenentes huius domini per annum solvendum terminis

praedictis Et xvjli.xiijs.iiijd.de firma terrae de Waltonhede per annum solvendum terminis praedictis non respondet quia conceduntur Thomas Johnson et heredibus suis in perpetuum per Henricum nuper Comitem Northumbrensem

Summa xijs.vjd.

Perquisita Curiarum cum vendicione bosci

Et de lxxix.vijd.de perquisitis ij visuum franciplegii et x curiarum baroniae ibidem hoc anno tentarum ut patet in rotulis earundem super hunc computum ostensis et examinatis. Et de xxs.de vendicione bosci ibidem vocati le derefall hoc anno ut per billam inde factam et restitutam

Summa iiij li.xix.vijd.

Summa totalis receptuum xxv li. xviijs.xjd. E quibus Allocatur ei xxxvijs.viijd.pro expensis Senescalli Clerici curiarum ballivi aliorum ministrorum domini regis ibidem existentium ad curias praedictas hoc anno. Et eidem xvijd.de amerciamento posito super Johannem Wode (xijd.) pro licencia concordanda cum Johanne Wryghte et Edwardo Carre pro defectu responsionis Thomae Herpin superius onerato in titulo perquisitorum curiarum huius anni eo quod dictae personae depriaverunt ante liberate exactum et nihil habuerunt in bonis per quod distringere potuit per sacramentum dicti computatoris. Et eidem xs.per ipsum liberati pro prostracione de le derefal infra parcum de Spofforthe hoc anno tempore yemali infra tempus compoti pro sustentacione ferarum domini regis ibidem. Et eidem xiis.per ipsum soluti pro sex plaustratis feni per ipsum emptis pro sustentacione ferarum domini regis infra parcum suum de Spofforthe tempore yemali proximo post clausum huius compoti. Et in denariis liberatis Henrico Whiteronson Receptori domini regis ibidem pro exitibus officii sui huius anni tam ad diversas vices quam super computum coram Auditore:xxij li.vs.vd. Et debet xijs.iiijd. Qui allocantur ei pro tantis denariis per ipsum solutis pro exoneracione diversarum sectarum prosecutarum extra Bancum domini Regis versus dictum computatorum pro bonis et catallis Roberti Rowley nuper de Lynton in Comitatu Eboracensi felonis fugitivi Eo quod dictus ballivus computavit de xvij li. xjs.de pretio bonorum dicti Roberti Rowley ut in compoto anni proxime praecedenti patet - viz. pro equitacione recordi (iiijs.) pro traxione placiti (ijs.) pro feodo Magistri Haywode atturnati (xxd.) pro intracione placiti Clerico Coronae (iijs.iiijd.) et atturnato domini Regis (vs.) pro cognitione placiti ut patet per unam billam inde restitutam. Et quietus est.

## Lynton

Computus Aliciae relictae Johannis Wodeborne, praepositi ibidem.

### Arreragia

nulla.

### Liber Redditus

Sed respondet de ixs.viiij<sup>d</sup>. de libero reddito diversorum liberorum tenentium domini regis ibidem per annum solvendo ad festa usualia ut per rentale renovatum anno xiiij<sup>o</sup> nuper Regis Henrici vij<sup>o</sup>

Summa ixs.viiij<sup>d</sup>.

### Redditus et Firmas

Et de xvj li.xiiijs.iiiij<sup>d</sup>. de redditibus et firmis tenentium ad voluntatem domini regis ibidem per annum solvendis terminis praedictis ut patet per rentale supradictum. Et de xviijs.viiij<sup>d</sup>. de exitibus terrarum nuper per dominum perquisitarum de Ricardo Saxton ibidem hoc anno non respondetur. Eo quod Henricus Comes Northumbrensis concessit dictas terras Thomae Johnson et heredibus suis imperpetuum

Summa xvj li.xiiijs.iiiij<sup>d</sup>.

Summa totalis xvij li.iiijs. E quibus allocantur eidem vjs.viiij pro feodo dicti computatoris collectoris reddituum et firmarum per annum ut in praecedentibus. Et debet xvj li.xvijs.iiiij<sup>d</sup>. Quos liberavit Henrico Whiteronson receptoris domini regis de exitibus praedictis tam ad diversas vices infra tempus huius compoti quam super compotum coram auditore. Et equitur.

### Officium Feodarii de Spofforde

Computus praedicti Willelmi Stapleton Feodarii ibidem per tempus praedictum.

### Arreragia

Idem reddit compotum de cvjs.xd. de arreragiis ultimi compoti anni proxime praecedentis

Summa cvjs.xd.

### Redditus et Firmas

Et de xxxiij<sup>s</sup>.iiiij<sup>d</sup>. de omnibu redditibus et firmis in Whitwell apud Lynton solvendis etc... Et de xxvjs.viiij<sup>d</sup>. de firmis terrarum domini in Oxton domino provenientibus de escaeta defectu heredum hoc anno ut in

praecedentibus annis. Et de xlijs.vjd.de firma terrarum et tenementorum in Ayton et Yrton iuxta Semarre in manu domini devenientium per escaetam post mortem Henrici Serche felonis attincti et suspensi hic onerata pro terminis Martini et Pentecostae infra tempus huius compoti ut patet per rentale super compotum de anno octavo regis Henrici septimi. Et de xviijs.vjd. de firma duorum tenementorum in Bukden in Cravyn nuper per antecessores domini concessorum Henrico Leylison et heredibus suis sub condicione quod nec ipse Henricus nec heredes sui alienabunt dictas terras sub pena forisfactionis et in anno septimo regis praedicti seisitae in manus domini sunt racione alienacione (sic) eorundem heredum facta Ricardo Tennaunte del byrks et Galfrido Tennaunte del Chappell hic onerate pro terminis Martini et Pentecostae infra tempus huius compoti ultra xvijjd. annuatim solutos collectori de Riblesdale pro libera firma exeunti de eisdem tenementis ... Et de vij li.xviijs. de firma terrarum et tenementorum in Newsham in Cravyn nuper Thomae Grene in manibus domini devenienti per escaetam per tempus compoti non respondetur eo quod heres dicti Thomae Grene clamat dictas terras fore suas proprias

Summa vj li.xijd.

#### Fines pro respectu homagii et secta curiae relaxanda

Sed respondet de lxxvjs.de finibus diversorum liberorum tenentium domini regis pro defectu sectae curiae de Spofforthe relaxandae quam pro respectu homagii domino debiti faciendo hoc anno ut in rotulis curiae ibidem continetur

Summa lxxvjs.

#### Fangfosse

Et de x li. xs.jd.de omnibus redditibus et firmis terrarum et tenementorum domini regis ibidem per annum etc.

Summa x li.xs.jd.

#### Firmae Terrarum

Et de xvijjs de firma ij messuagiorum j toftae et croftae j clausurae et ij bovatarum terrae cum pertinentiis in Hundmanbye et j parcellae prati vocatae Thristongape in manibus domini regis accidentium post mortem Willelmi Percye militis ut escaeta Eo quod Thomas Percye fuit propinquus heres dicti Willelmi ei quod dictus Thomas Percye fuit attinctus de alta prodicione Ideo omnia praedicta cum eidem pertinentiis pertinent domino regis ut escaeta. Et de vjs.vjd.de firma j bovatae terrae cum suis pertinentiis in Ayton in tenura Magistri Goodyere in manu domini regis devenientis in escaeta post mortem dicti Willelmi Percye ultra ijd solutos Wapentagio de Hang West. Et de iijs.ixd. de firma j cotagii cum tofta et crofta

cum pertinentiis in Ayton in tenura Ricardi Broune in manu domini regis accidentis ut escaeta post mortem dicti Willelmi Percy ultra xxd. solutos Capellano de Ayton et iijd. domino Regi et iijd. Magistro Haystynges.

Summa xxvijs. iijd.

Et de xj li. xs. ixd. ob. de seipso computatore Feodario domini de Topclif ut in compoto ibidem hoc anno plenius continetur.

Summa totalis Receptorum cum arreragiis xxxviij li. xjs. xjd. ob.

#### Resolucio Redditus

Idem computat in redditu resoluto domino Comiti Northumbrensi per manus collectoris de Poklington exeunti de eisdem terris et tenementis domini in Fangfosse praedicto hoc anno iijs.

#### Decrementa Redditus

In decremento redditus unius cotagii in Ayton nuper Henrici Serche ad vs. per annum et ij cotagiorum ibidem ad iijs. vjd. per annum superius onerati infra summam xlijs. vjd. Eo quod remanent in manibus domini regis per tempus compoti pro defectu reparacionum et conductus Ac nullum proficuum inde habetur per sacrum computatoris

Summa ixs. vjd.

#### Feoda

Et in feodo clerici computatoris pro scriptura et engrossacione compotorum omnium ministrorum domini in comitatu Eboracensi computabilium sibi per eundem dominum concesso pro execucionem eiusdem officii hoc anno liijs. iijjd.

#### Liberaciones Denariorum

Et in denariis per ipsum liberatis Henrico Whiteronson receptori domini regis ibidem de exitibus praedictis tam ad diversas vices infra tempus huius compoti quam super compotum coram auditore .. xxx li. xs. jd. ob.

Summa Allocacionum et liberacionum praedictarum xxxiij li. xvjs. xjd. ob. Et debet iij li. xvs.

E quibus allocantur ei xxvjs. viijjd. de redditibus et firmis in Oxton superius oneratis in titulo per se Eo quod dictae

terrae estimantur fore parcellae domini de Helagh et Catterton quod Henricus Comes Northumbrensis dedit et concessit Thomae Wharton militi et heredibus suis imperpetuum ut per unum warrantum xv Julii Anno xxvij regis praedicti, auditori directum pro exoneracione dictarum terrarum in Oxton. Et eidem xvij. vjd. de firma ij tenementorum in Bokden in Cravyn prout superius onerata in titulo per se Eo quod Henricus Comes Northumbrensis per indenturam suam xxv Maii Anno xxvj regis Henrici vij inter alia concessit et ad firmam dimisit maneria sua de Sterbotton et Bukden cum suis pertinentiis in Cravyn Thomae Wyndye et assignatis suis vjs. viijd. unde responsum est domino regi postea in compoto Collectoris de Langstroth hoc anno. Et debet xlix. xd.

### Unde Super

Priorem de Gysburgh de libero reddito pro j tofta in Walplewe ad xijd. per ipsum insoluto pro ij annis ijs. Christoferum dominum Conyers de libero reddito suo in Marske ad vjd. per annum pro j tenemento quondam Thomae Brithorpe et ij acris terrae nuper Willelmi Carter a retro insoluto tam pro hoc anno quam pro ij annis ijs.

Et Occupatorem i messuagii cum pertinentiis vocati Estbye in Uplethom j croftae vocatae Brewer crofte et dimidiae bovatae terrae nuper Johannis Capon ad xvjd. per annum insoluti pro ij annis - iij. s.

Priorem de Watton de amerciamento posito super ipsum pro fine sectae curiae de Spofford annis xxx et xxxj Regis Henrici vij<sup>i</sup> xd.

Johannem Adam pro defectu sectae curiae de Spofforde annis xxx et xxxj regis praedicti vjd.

Heredes Anthonii Crak de fine pro sectae curiarum de Topclif et Spofforde anno xxx Henrici vij<sup>i</sup> xijd.

Mattheum Guyton (xxvs.) de relevio suo pro terris suis in Foston et Christoferum Hilyerd (xs.) de relevio pro terris suis in Awborn et Foston superius oneratis inter arreragia xxvs.

1.

Compotus omnium et singulorum ballivorum, collectorum, firmariorum praepositorum et aliorum ministrorum quorumcunque omnium et singulorum castrorum dominiorum maneriorum terrarum et tenementorum possessionum et revencionum quorumcunque tam temporalium quam spatiosorum praenobilis domini Henrici Percy Comitis Northumbrensis, domini Honoris de Cockermonth et Petworth, domini Percy Lucye Poyninges FitzPayne Bryane et Lattimer ac praenobilis ordinis Garterii militis infra Comitatum Eboracensem computabilium existentium a festo Sancti Michaelis Archangeli Anno regni domini nostri Jacobi Dei gratia Anglie Francie et Hibernie Regis Fidei Defensoris etc quinto et Scocie xli<sup>o</sup> usque eundem festum Sancti Michaelis extunc proxime sequens eiusdem anni regni Regis Anglie etc sexto et Scocie xlii<sup>o</sup> Scilicet per spacium unius anni integri ut inferius

Dominium de Spofforthe    Officium Ballivi

Compotus Willelmi Lawson generosi Ballivi ibidem per tempus praedictum

Arreragia    Idem computator non oneratur de cxlix li.xvijs. iiijd. de omnibus arreragiis in pede ultimi compoti anni proxime praecedenti eo quod dominus per warrantum gerens datam xij Septembris 1608 Anno vj<sup>o</sup> nunc Regis Jacobi predicti mandavit quod de nullis huiusmodi arreragiis oneretur. Ideo hic in exoneracione eorundem arreragiorum virtute warranti praedicti    Summa Nulla

Redditus Liberorum tenentium    Sed respondet de cxvijs.jd. de redditibus diversorum liberorum tenentium domini ibidem per annum solvendis ad festa ibidem usualia. Pro aliquo proficio proveniente de tribus uncis cuminae, una libra piperis et uno paris calcarium deauratorum provenientes de redditibus et

serviciis diversorum tenentium liberorum praedictorum hic non respondet eo quod liberantur Auditori domini ut parcelle commoditatis officio suo pertinentes ut ab antiquo consuetum fuit Summa cxvijs. jd.

Opera Custumaria tenentium Sed respondet de xxxvjs. ob. provenientibus de precio operum custumariorum tenantium ibidem vulgariter vocatorum Boone Siluer per annum solvendorum ad festum Sancti Michaelis tantum Summa xxxvjs. ob.

Herbagium Parci Et de C li de firma herbagii et pannagii parci ibidem sic dimissi Sampson Inglebye generoso per Indenturam praenobilis Henrici nunc Comitibus Northumbrensis gerentem datam vj<sup>o</sup> die Junii Anno regni dominae nuper reginae Elixabethae xxvj<sup>o</sup> habendi et tenendi eidem Sampson Inglebye et assignatis suis a festo Annunciationis beatae Mariae Virginis tunc proxime praeterito usque ad finem et terminum xxj annorum, reddendum inde per annum ad festa Sancto Michaelis at Annunciationis equaliter Summa c li.

Herbagium de le Parsone Hagg Et de xvj li. de firme herbagii de le Parsone Hagg ibidem sic dimissi Willelmo Cheyney per indenturam praenobilis domini Henrici nunc Comitibus Northumbrensis gerentem datam (blank) die (blank) anno regni dominenuper regine Elizabethae praedictae xxxix<sup>o</sup> pro termino xxj annorum reddendum inde per annum ad festa praedicta equaliter Summa xvj li.

Herbagium de le Bramley Hagg et Eshe Hagg Et de xxij li. de firma herbagii duorum virgultorum ibidem vocatorum Bramlay Hagg et Great Eshe Hagg sic dimissorum Willelmo Lawson generoso per indenturam ... nunc Comitibus ....xxij die Februarii 1604... pro termino xxj annorum ... ad festa praedicta equaliter Summa xxij li.

Novi Redditus Et de xijd. de novo redditu unius domus cum garthino adiacenti in tenura Thomae Mendall ad voluntatem domini per annum solvendum ad festa praedicta equaliter. Et de xxs de novo redditu unius clausure sive parcelle terre vocatae Litle Eshe Hagg adiacentis palliciam parci ibidem sic dimissae Johanni Chaumbre per indenturam ...ij Junii 1591 ..pro termino xxj annorum ... Et de xxs. de novo redditu unius parcelle terrae vocatae Colebedde impruviatae ex communa et vasto domini ibidem sic dimissae Johanni Godfraye .... anno nuper reginae xxxij<sup>o</sup> pro termino xxj annorum.... Et de xvjs. viijd. de consimili novo redditu unius messuagii sive tenementi vocati Colebedde House alias Colebedde Lodge et unius clausurae ibidem adiacentis continentis per estimationem iij acras cum pertinentiis sic dimissae Willelmo Woodborne

....xx Martii....anno v<sup>o</sup> ...Jacobi ..pro termino xxj  
annorum Summa lvijs.viijd.

Quarrera Lapidaria Et de xls.de firma quarrerae lapidariae  
ibidem sic dimissae Willelmo Parke de  
anno in annum ad voluntatem domini Et aliquo proficuo  
provenienti sive crescenti de precio aliquorum les quarre-  
rarum de le frestone and fyerstone infra le Southefeld  
et le eastefeilde aut alibi infra manerium de Spofforthe  
praedicti hic non respondet eo quod nulla huiusmodi  
proficia infra tempus huius compoti acciderunt Summa xls.

Perquisita Curiarum Nec respondet de aliquo proficuo prove-  
nienti sive crescenti de perquisitis  
et amerciamentis curiarum infra tempus huius compoti  
tentarum. Nec de aliquo proficuo provenienti de perquisitis  
curiarum qualibet iij<sup>o</sup> septimanis tentarum. Nec de aliquo  
proficuo..... vocatarum Sheriffe Turnes eo quod remanent  
incollectae usque in proximum compotum. Set respondet de  
xls. provenientibus de viride sive grenehowe de (blank)  
tenentibus domini infra dominium iuxta ratam (blank) pro  
quolibet tenente prout per extracta curiae plenius patet.  
Et de aliquo proficuo provenienti de proficuo aliquorum  
bonorum aut cattallorum waviatorum sive extrahurarum infra  
tempus huius compoti accidentium hic non respondet eo  
quod nulla huiusmodi proficia per totum tempus accidebant  
ex sacramento computantis super hunc compotum. Summa xls.

Aucupacio et Piscaria Domini praedicti Nec respondet de  
aliquo proficuo  
provenienti de aucupacione et piscacione infra precincta  
totius domini praedicti eo quod in manibus domini sunt  
in defectu tenentium per tempus huius compoti Summa nulla.  
Nec de aliquo proficuo ... de precio aliquorum bonorum aut  
cattallorum alicuius felonis attincti fugitivi aut utliga-  
toris infra tempus huius compoti accidenti eo quod nulla  
huiusmodi proficia per totum tempus praedictum accidebant  
ex sacramento dicti computatoris Summa nulla

Summa oneris praedicti clij li. xs. ixd.ob.

Feoda et Stipendia clerici, auditoris etc. Idem computat  
in feodo suiipsius  
computatoris ballivi ibidem ad lxs.viijd. per annum causa  
officii exercendi et occupandi hoc anno ut in annis  
praecedentibus lxs.viijd.

Et in stipendio clerici auditoris scribendi tam hunc compotum  
quam compotum praepositi de Spoforthe et Lynton ad ijs.  
cuiuslibet eorum per annum viz. in allocacione huiusmodi hoc

anno vjs. Summa lxxvjs.viiijd.

Allocacio Redditus Et in allocacione medietatis firmae novi redditus unius messuagii vocati Colebedde House superius onerati ad xvjs.viiijd. per annum eo quod conceditur Willelmo Woodborne in consideracione edificandi novum horreum super praemissa praedicta ad custas suas proprias et reddendi inde pro ultima medietate infra tempus huius compoti accidenti tam ex relacione Thomae Fotherley quam ballivi super hunc compotum, videlicet in allocacione eiusdem hoc anno causa praedicta ut supra viijs.iiiijd. Summa viijs.iiiijd.

Liberacio Denariorum Et in denariis per praedictum computatoris solutis et liberatis ad manus Henrici Slyngesbye militis Receptoris domini Comitis praedicti de exitibus officii sui huius anni ex recognicione sua super hunc compotum cxlvij li.xvs.ixd.ob. Summa allocacionum et liberacionum praedictarum clij li. xs. ixd.ob. quae quidem summa coequalis est cum summa totius oneris praedicti.

Spofforthe, Officium Praepositi

Compotus dicti Willelmi Lawson generosi, praepositi ibidem per tempus praedictum.

Arreragia De xij li.xiis.ijd. de omnibus arreragiis in pede ultimi compoti proxime praecedenti hic non respondet eo quod dominus per warrantum suum ...xij<sup>o</sup> Septembris 1608 ... mandavit quod nulla huiusmodi arreragia onerarentur. Ideo hic in exoneracione eorundem arreragiorum virtute warranti praedicti nulla.

Terrae Dominicales Sed respondet de xxvij li. xd. de redditibus et firmis omnium terrarum dominicalium in Spofforthe in separali tenura diversarum personarum per annum solvendis ad festa Sancti Michaelis et Annunciationis Beate Mariae Virginis equaliter Summa xxxvij li. xd.

Redditus Tenentium tam per indenturam quam ad voluntatem

Et de xxix li. xjs.iiiijd.ob. de firmis terrarum et tenementorum in separali tenura diversarum personarum tam per indenturam quam ad voluntatem domini per annum solvendis ad festa praedicta equaliter Summa xxix li. xjs.iiiijd.ob.

Molendina Et de vj li.xiis.iiiijd. de firma duorum molendinorum aquaticorum granaticorum ibidem cum una parcella prati eiusdem pertinenti sic dimissorum Willelmo Lawson Ballivo ibidem per indenturam Henrici nunc Comitis...xxvij<sup>o</sup> Julii 1603... a festo Annunciationis.... tunc ultimo praeterito usque ad finem et terminum xxj annorum ..... Summa vj li. xiis.iiiijd.

Pistrinum Commune Et de xxjs.iijd. de firma communis  
pistrini ibidem in tenura Johannis  
Tayler de Spofforthe six eidem dimissi per warrantum  
commissionarii domini .. v<sup>o</sup> die Novembris 1604 ... pro  
termino novem annorum .... Summa xxjs.iiijd.

Summa oneris praedicti lxxiiij li. vjs. xd. ob.

E quibus Allocatur ei xjs.viiijd. pro firma unius clausi  
vocati Horsehousewoode superius onerati ad vj li.xjs.viiijd.  
per annum eo quod dimittitur Willelmo Allensone reddendi  
inde nisi vj li. per annum et sic in decremento hoc anno  
ut in praecedenti Et eidem iijs. pro libero reddito unius  
parcellae terrae sive tenementi vocati Stubbins iuxta  
Castleye in tenura Willelmi Gascoigne de Calley Hall  
generosi superius onerati ad iiijs. per annum eo quod  
negat solvere eundem pro eo quod dicit esse parcella terrae  
et possessionum nuper Archiepiscopi Eboracensis et sic  
in allocacione eiusdem anni ut in praecedenti. Et eidem  
xvijs. de incremento firmae cotagiorum supradictorum  
donec in proximam dimissionem generalem fient eo quod  
dominus ita mandavit ex relacione Willelmi Wicliffe armigeri  
super computum de anno iiij<sup>o</sup> nunc regis Jacobi. Ideo hic  
in allocacione hoc anno ultra vjs.viiid. de incremento  
firmae praedictae per Leonardum Gell hoc anno Ballivo  
domini soluto. Et debet lxxij li.xiiijs.ijd.ob.  
Quos liberavit ad manus Henrici Slyngesbye militis Receptoris  
particularis domini comiti praedicti ut de exitibus  
officii sui huius anni ex recognitione sua coram auditore  
super hunc computum. Et sic equitur.